



BARUCH PARK BATHROOM

Request for Quote (RFQ)

ADDENDUM I

July 25, 2023

Answers to Questions

1. Are we to include the cost of CXT, Inc.'s portion of the work in the building permit and if so, do you have that amount?

Answer: Yes. The prefabricated unit cost is \$79,560.79 and it includes shipping and crane offloading at the job site.

2. Is CXT, Inc. responsible for the crane rental and setting of the building onto the pad?

Answer: Yes.

3. Is the General Contractor responsible for anything else on the pre-fab structure other than the sub-base, building pad, plumbing, electrical, and site clean-up? (Toilet Accessories, Signage, etc.)

Answer: No. In addition to the subbase and building pad, the general contractor is responsible for all outside utility services and hookups to the pre-fabricated unit. The pre-fabricated unit is a ready-to-go unit with all accessories installed by CXT.

Note: All proposers shall acknowledge this addendum on their proposal.

End of Addendum #01